
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy 
Nur w następującym składzie: 

1) Beata Leszczyńska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Nurze; 

2) Klaudia Korycka - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Godlewie-Warszach; 

3) Maria Oblińska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Murawskich Nadbużnych; 

4) Renata Dymowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Zuzeli; 

5) Diana Kropiewnicka - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Nurze. 

§ 2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik Nr 2 do 
Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7F33EF-FC0F-4AFD-9778-045D2B53A208. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


